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Nyemissionen i Pilum övertecknad 
 
Teckningstiden i Pilums nyemission med företräde för befintliga aktieägare 
avslutades fredagen den 5 juni 2015. Nyemissionen tecknades sammantaget till 110 
procent, varav 85 procent med stöd av teckningsrätter och 25 procent utan stöd av 
teckningsrätter. Genom emissionen tillförs Pilum 21,0 Mkr före emissionskostnader. 

 
I nyemissionen har 5 919 570 aktier tecknats med stöd av teckningsrätter, vilket motsvarar 
84,7 procent av nyemissionen. Därtill har 1 766 116 aktier tecknats utan stöd av 

teckningsrätter, vilket motsvarar 25,3 procent av nyemissionen. Sammantaget har 7 685 686 
aktier tecknats i nyemissionen, vilket motsvarar 110,0 procent av emissionsbeloppet. 
Emissionsgarantin har inte tagits i anspråk. 
 
Genom företrädesemissionen ökar aktiekapitalet i Pilum med 16 634 641,10 kronor genom 
emission av 6 989 345 aktier. Efter nyemissionerna uppgår aktiekapitalet i bolaget till 26 615 

437,66 kronor fördelat på 11 182 957 aktier. Betalda tecknade aktier (BTA) i nyemissionen 
handlas på Nasdaq First North under kortnamnet PIL BTA fram till dess att emissionen har 
registrerats av Bolagsverket och kommer därefter att ersättas av aktier. Detta beräknas ske i 
slutet av juni 2015. I samband med detta kommer de nya aktierna att upptas till handel på 
Nasdaq First North. 
 

De aktier som inte tecknades med stöd av teckningsrätter tilldelas dem som tecknat utan 

företräde. Tilldelningen sker i enlighet med de principer som angetts i prospektet som 
publicerades den 21 maj 2015. Meddelande om tilldelning sker genom avräkningsnota som 
utsänds till respektive tecknare. Aktierna skall betalas i enlighet med instruktionerna på 
avräkningsnotan. 
 
”Intresset för vår nyemission är mycket positivt. Med en stärkt finansiell ställning kan vi nu 
blicka framåt och fokusera på att vidareutveckla Pilum mot att bli en av den ledande aktören i 

vårt segment. Vi ser med stor tillförsikt fram emot de kommande åren där vi ser goda 
tillväxtmöjligheter i en marknad där skärpta utsläppskrav driver efterfrågan på 
miljöförbättrande investeringar.” Säger Christian Baarlid, VD för Pilum. 

 
För ytterligare information: 

Christian Baarlid      

VD/CEO       
christian.baarlid@pilum.se       
Tel: +46 705 61 80 20   
 

Pilum är leverantör av kompletta system, komponenter och service inom industriell 
miljövård med fokus på hantering och rening av gas och luft. Kunderna återfinns 
huvudsakligen bland svenska och nordiska industri- och kraftvärmeföretag. 
Pilum AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North Premier. Erik Penser 
Bankaktiebolag är Certified Adviser. 
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